
ПРОЄКТ

УКРАЇНА

Н І Ж И Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н 11 І В С Ь К О ї О Б Л А С Т І
р і ш і: н н я

!і И: ,;
(п’ята сесія восьмого скликання)

2021 року

м. І Ііжин

Про перерахування залишків коштів 
плати і а послуги бюджетних установ 
та коштів інших джерел власних надходжень 
і відділу освіти Ніжинської 
районної державної адміністрації

Відповідно до статті 43 1Т1ро місцеве самоврядування в Україні», статті 
108 Бюджетного Кодексу України, 5 метою перерахування залишків коштів 
плати за послуги бюджетних установ та коштів інших джерел власних 
надходжень на рахунки бюджетів ■ територіальних громад, районна рада 
вирішила:

1. Перерахувати залишки коштів плати за послуги бюджетних установ 
та коштів інших джерел власних надходжень на рахунки бюджетів 
відповідних територіальних громад згідно з додатком.

2. Відділу освіти Ніжинської районної державної адміністрації 
здійснити перерахування коштів плати за послуги бюджетних установ та 
коштів інших джерел власних надходжень.

3. Контроль *а виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розви тку району та 
кому пал ьі юї власності.

Голова Анатолій КРАСІ ЮСІЛЬСЬКИЙ



ПОДАННЯ:

Начальник відділу освіти районної 
держа вної адм і ні страції

Заступник голови районної 
д с р жа в н ої ад м і і іі с т ра н і ї

Н ін а Ж И Г У Н

Людмила ЖИЛАДА

Завідувач юридичного сектору 
районної державної адміністрації Анатолій ВЛАСЕ1ІКО



Додаток до рішення пятої сесії 

восьмого скликання Ніжинської, 
районної ради в ід _______ 2021 року

Розподіл залишків коштів на сільські, селищні бюджети

М> п/1

Перелік сільських, 
селищних рад

І їла та за і юс* і\ г и 
б ю д ж е  і них } станов

Плата за послуги  
бю дж етних установ

Інші джерела власних 
надходжень

КПК 0631021 КПК 0611141 КПК 0611021

] Всрі'іївська 2312 .34 0,00 2238,50
2 Лосинівська 394.2 9481,28 0.00

Уалалаївська 1788.56 0.00 0.00
Разом 4495,10 9481,28 2238,50

Начальник відділу освіти

Н іж и н с ь к о ї  районної д е р ж авн ої адміністрації Ніна ЖИГУН



І Іояешовальна записка 
до проекту рішення І Ііжинської районної ради 

«Про перерахування залишків коштів плати 
за послуги бюджетних установ та коштів інших джерел 

власних надходжень з відділу освіти 
І Ііжинської районної державної адміністрації»

Проект рішення Ніжинської районної ради Чернігівської області «Про 
перерахування залишків коштів плати за послуги бюджетних установ та 
коштів інших джерел власних надходжень з відділу освіти Ніжинської 
районної державної адміністрації» розроблено відповідно до статті 43 “Про 
місцеве самоврядування в Україні” , статті 108 Бюджетного Кодексу України. 
Станом на 01.01.2021 року па спеціальних рахунках відділу освіти 
Ніжинської районної державної адміністрації знаходяться кошти на загальну 
суму 16214,88 грн., з них:

- плата за послуги бюджетних установ по КПК 0611021 на суму 
4495,10 грн.

- плата за послуги бюджетних установ по КПК 061 1 141 на суму 
9481,28 грн.

- інші джерела власних надходжень по КПК 0611021 на суму 
2238,50 грн.

Кошти підлягають перерахуванню на рахунки відповідних 
територіальних громад згідно з додатком.

1 Іачальник відділу освіти 
районної державної адмініст­рації І і на ЖИГУ 11


